
Dz.U./S S125
01/07/2022
354889-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:354889-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Przemęt: Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
2022/S 125-354889

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Przemęt
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 8
Miejscowość: Przemęt
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 64-234
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Skrzypczak
E-mail: joanna.skrzypczak@przemet.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/przemet

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/przemet
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/przemet

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług transportowych w zakresie przewozów uczniów do szkół w roku szkolnym 2022/2023
Numer referencyjny: RI.271.11.2022

II.1.2) Główny kod CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

01/07/2022 S125
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:joanna.skrzypczak@przemet.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/przemet
https://platformazakupowa.pl/pn/przemet
https://platformazakupowa.pl/pn/przemet


Dz.U./S S125
01/07/2022
354889-2022-PL

2 / 7

1. Przedmiotem zamówienia jest:
Świadczenie usług transportowych w zakresie przewozów uczniów na terenie Gminy Przemęt w roku szkolnym 
2022/2023
2. Zamówienie zostało podzielone na trzy zadania:
1) Świadczenie usług transportowych w zakresie przewozów uczniów do szkół podstawowych na terenie Gminy 
Przemęt w roku szkolnym 2022/2023
2) Świadczenie usług transportowych w zakresie przewozów uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy 
Przemęt do Zespołu Szkół Specjalnych
w Wolsztynie w roku szkolnym 2022/2023;
3) Świadczenie usług transportowych w zakresie przewozów uczniów niepełnosprawnych do Ośrodka 
Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego im. Piotrusia Pana w Lesznie oraz Zespołu Szkół Specjalnych im. 
Janusza Korczaka w Lesznie w roku szkolnym 2022/2023.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usług transportowych w zakresie przewozów uczniów do szkół podstawowych na terenie Gminy 
Przemęt w roku szkolnym 2022/2023
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417 Leszczyński

II.2.4) Opis zamówienia:
Świadczenie usług transportowych w zakresie przewozów uczniów do szkół podstawowych na terenie Gminy 
Przemęt w roku szkolnym 2022/2023

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/09/2022
Koniec: 23/06/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

01/07/2022 S125
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S125
01/07/2022
354889-2022-PL

3 / 7

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usług transportowych w zakresie przewozów uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Przemęt 
do Zespołu Szkół Specjalnych w Wolsztynie w roku szkolnym 2022/2023
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417 Leszczyński

II.2.4) Opis zamówienia:
Świadczenie usług transportowych w zakresie przewozów uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Przemęt 
do Zespołu Szkół Specjalnych w Wolsztynie w roku szkolnym 2022/2023

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/09/2022
Koniec: 23/06/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usług transportowych w zakresie przewozów uczniów niepełnosprawnych do Ośrodka 
Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego im. Piotrusia Pana w Lesznie oraz Zespołu Szkół Specjalnych im.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417 Leszczyński

II.2.4) Opis zamówienia:
Świadczenie usług transportowych w zakresie przewozów uczniów niepełnosprawnych do Ośrodka 
Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego im. Piotrusia Pana w Lesznie oraz Zespołu Szkół Specjalnych im. 
Janusza Korczaka w Lesznie w roku szkolnym 2022/2023

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

01/07/2022 S125
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S125
01/07/2022
354889-2022-PL

4 / 7

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/09/2022
Koniec: 31/08/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez wykazanie, że Wykonawca posiada uprawnienia do 
wykonywania zawodu przewoźnika drogowego.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli:
a) wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie:
i. co najmniej jedno zamówienie świadczone nieprzerwanie przez okres minimum 6 miesięcy w ramach 
jednej umowy, związane z usługą przewozu minimum 100 dzieci w jednym dniu (dzieci objętych obowiązkiem 
szkolnym) do placówek oświatowych – dotyczy zadania nr 1;
ii. co najmniej jedno zamówienie związane z usługą przewozu uczniów niepełnosprawnych do placówek 
oświatowych przez okres minimum 6 miesięcy i o wartości minimum 100 000,00 zł brutto w ramach jednej 
umowy – dotyczy zadania nr 2;
iii. co najmniej jedno zamówienie związane z usługą przewozu uczniów niepełnosprawnych do placówek 
oświatowych przez okres minimum 6 miesięcy i o wartości minimum 100 000,00 zł brutto w ramach jednej 
umowy – dotyczy zadania nr 3.
b) wykaże, że dysponuje odpowiednim do przedmiotu zamówienia taborem autobusowym nie starszym niż rok 
produkcji z 1994 r., którym będzie wykonywał przedmiot zamówienia, tj:
Dotyczy zadania nr 1
i. Wykonawca dysponuje środkami transportu sprawnymi technicznie, dopuszczonymi do ruchu drogowego, 
posiadającymi aktualne ubezpieczenie OC pojazdu i NNW, spełniającymi wszelkie wymogi wynikające z 

01/07/2022 S125
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S125
01/07/2022
354889-2022-PL

5 / 7

przepisów powszechnie obowiązujących i posiadającymi odpowiednią ilość miejsc siedzących na danej trasie 
przewozu uczniów, tj.:
1 autobus posiadający min. 52 miejsca siedzące,
3 autobusy posiadające min. 54 miejsca siedzące każdy,
1 autobus posiadający min. 59 miejsc siedzących,
1 autobus posiadający min. 60 miejsc siedzących,
1 autobus rezerwowy sprawnym technicznie, dopuszczony do ruchu i posiadający min. 40 miejsc siedzących.
Autobusy muszą posiadać sprawny system ogrzewania oraz sprawny system otwierania i zamykania drzwi.
Dotyczy zadania nr 2
ii. dysponuje min. 3 pojazdami przystosowanymi do przewozu osób niepełnosprawnych, nie starszymi niż 
rok produkcji 1994 r., sprawnymi technicznie, dopuszczonymi do ruchu drogowego, posiadającymi aktualne 
ubezpieczenie OC pojazdu i NNW, spełniającymi wszelkie wymogi wynikające z przepisów powszechnie 
obowiązujących i posiadającymi min. 18 miejsc siedzących. Pojazdy musza być wyposażone w atestowany 
sprzęt umożliwiający wjazd wózkiem z osobą niepełnosprawną do samochodu, tj. windy lub rampy, muszą 
posiadać pasy bezpieczeństwa w tym dla osoby transportowanej na wózku oraz pasy do mocowania wózków 
inwalidzkich
Dotyczy zadania nr 3
iii. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, dysponuje min. 2 pojazdami 
przystosowanymi do przewozu osób niepełnosprawnych, nie starszymi niż rok produkcji 1994 r., sprawnymi 
technicznie, dopuszczonymi do ruchu drogowego, posiadającymi aktualne ubezpieczenie OC pojazdu i NNW, 
spełniającymi wszelkie wymogi wynikające z przepisów powszechnie obowiązujących i posiadającymi min. 
8 miejsc siedzących. Pojazdy musza być wyposażone w atestowany sprzęt umożliwiający wjazd wózkiem z 
osobą niepełnosprawną do samochodu, tj. windy lub rampy, muszą posiadać pasy bezpieczeństwa w tym dla 
osoby transportowanej na wózku oraz pasy do mocowania wózków inwalidzkich.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/07/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/08/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/07/2022
Czas lokalny: 10:30

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

01/07/2022 S125
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S125
01/07/2022
354889-2022-PL

6 / 7

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki 

01/07/2022 S125
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S125
01/07/2022
354889-2022-PL

7 / 7

ochrony prawnej określone szczegółowo w dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy PZP (art. 505–590 
ustawy PZP).
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 5 dni od dnia zamieszczenia 
ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub treści SWZ na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego
o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych.
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/06/2022

01/07/2022 S125
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

